
Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Instytutu Ekonomii i 

Zarządzania w semestrze letnim w roku akademickim 2016/2017 

Zakład Ekonomiki i Zarządzania 

 

Lp. 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

akademickiego 

Dzień 

tygodnia 

odbywanych 

konsultacji 

Godzina 

odbywanych 

konsultacji 

E-mail 

Nazwa 

budynku  

i numer 

sali 

1. dr hab. Roman Fedan środa 

czwartek 

11:20 – 12:50 

13:00 – 14:30 

rfedan@o2.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

2. prof. dr hab. Andrzej 

Szromnik 

Tydzień B 

Środa 

czwartek 

 

10:30 -11:15 

11:20 -12:05 

 

szromnia@uek.krakow.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

3. dr hab. inż. Grzegorz 

Ślusarz 

Tydzień A 

czwartek 

 

15:00-16:15 

 gslusarz@univ.rzeszow.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

4. dr hab. inż. Stanisław 

Popek 

Tydzień A 

poniedziałek 

 

11:00 – 12:30 

popeks@op.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

6. doc. dr inż. Stanisław 

Gemra 

środa 

czwartek 

10:30 - 11:15 

10:30 – 11:15 

stgemra@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

7. doc. dr inż. Elżbieta 

Wolanin-Jarosz 

wtorek 

czwartek 
12:00 – 12:45 

10:30 – 11:15 

wolaninjarosz@neostrada.pl 

 
bud. IEiZ 

pok. 103 

8. 

 

doc. dr  Róża Weryńska 

- Bieniasz 

wtorek 

czwartek 

13:00 -13:45 

12:15 – 13:00 

roza@pwste.edu.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

9. dr Dariusz Kłak Tydzień A 

środa  

piątek 

Tydzień B 

Środa 

piątek 

 

08:45 – 09:30 

08:45 – 09:30 

 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 

daba424@wp.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

10. dr inż. Katarzyna  

Kucab-Bąk 

wtorek  

środa 

08:50 – 09:30 

10:30 – 11:15 

kkucab_bak@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

11. dr Andrzej Olak wtorek 

środa 

13:00 - 13:45 

14:40 – 15:25 

aolak@onet.pl 

 
bud. IEiZ 

pok. 103 

12. dr inż. Lucyna 

Szczygieł 

wtorek 

czwartek 

13:00 – 13:45 

13:00 – 13:45 

andy19748@wp.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 

13. dr Jolanta Wojtowicz –

Żygadło 

wtorek  

czwartek 

14:00 – 14:45 

14:00 – 14:45 

jzygadlo@interia.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 103 
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konsultacji 
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konsultacji 

E - mail 

Nazwa 

budynku  

i numer 

sali 

1. dr hab. Peter 

Adamisin 

Tydzień B 

czwartek 

 

11:30 -13:00 

peter.adamisin@unipo.sk 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

2. dr hab. Aleksandra 

Chapcakowa 

Tydzień B 

czwartek 

 

14:30- 16:00 

   chapcakowa@yahoo.com 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

3. dr hab. Andrzej 

Jaki 

Tydzień A 

poniedziałek 

 

13:00 – 14:30 

andrzej_jaki@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

4. dr hab. Jarosław 

Kaczmarek 

Tydzień B 

poniedziałek 

wtorek 

 

12:00 – 12:45 

16:20 – 17:05 

kaczmarj@uek.krakow.pl 

 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

5. dr Tatiana Kożak-

Siara 

wtorek 

czwartek 

10:00 – 10:45 

14:00 – 14:45 

tina@pwste.edu.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

7. dr Zdzisława 

Gawrońska 

środa 

czwartek 

14:40 – 15:25 

13:00 - 13:45 
dzidkag@onet.pl  

bud. IEiZ 

pok. 102 

8. dr Piotr Litwa Tydzień A 

poniedziałek 

 

13:00 – 14:30 

litwap@uek.krakow.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

9. dr inż. Ryszard 

Pukała 

wtorek 

czwartek 

13:00 -13:45 

13:00 -13:45 ryszard.pukala@pwste.edu.pl 

bud. 

Rektorat 

pok. 103 

10. dr Tomasz Rojek Tydzień A 

wtorek 

 

11:20 - 12:50 

rojekt@uek.krakow.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

11. dr Marek Uryniak wtorek 

środa 

11:20 – 12:05 

11:20 – 12:05 

m.uryniak@interia.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

12. dr Małgorzata 

Wilczyńska 

Tydzień A 

czwartek  

Tydzień B 

środa  

 
11:30 - 13:00 

 

13:00 - 14:30 

wilgos@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 

13. mgr Wojciech 

Chrobak 

środa 

czwartek 

13:00  - 13:45 

14:40 – 15:24 
wojciech.chrobak@wp.pl 

bud. IEiZ 

pok. 102 

14. mgr Monika 

Krajweska  

poniedziałek 

wtorek 

10:30 – 11:15 

08:50 – 09:35 

monika.krajewska@pwste.edu.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 102 
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Lp. 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

akademickiego 

Dzień tygodnia 

odbywanych 

konsultacji 

Godzina 

odbywanych 

konsultacji 

E-mail 

Nazwa 

budynku  

i numer 

sali 

1. dr inż. Barbara Kłak wtorek 

środa 
11:15 – 12:00 

08:45 - 09:30 

basia.fiolek@gmail.com 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

2. prof. nadzw. dr hab. 

Tadeusz Bąk  

Tydzień B  

środy 10.00 - 11.30 tedbak@wp.pl 
bud. IEiZ 

pok. 2 

3. prof. dr hab. Kamil 

Kardis 

Tydzień B 

Czwartek 

piątek 

 

13.45  - 14.30 

08:45 – 09:30 

kkardis@gmail.com 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

4. prof. dr hab. Leon 

Szot 

Tydzień A  

czwartek 

piątek 

 

17.10 - 17.55 

16.20 - 17.10 

leon_szot@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

5. prof. dr hab. Rafał 

Sura 

Tydzień B 

czwartek 

Tydzień B 

piątek 

 

16:20 – 17:05 

 

08:45 -09:30 

rsura@kul.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

6. prof. dr hab Zbigniew 

Ciekanowski 

Tydzień A  

piątek 

 

08:00 -  09:30 

zbigniew@ciekanowski.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

7. dr Krzysztof Pobuta poniedziałek 

Tydzień B  

czwartek 

15.30  - 16.15 

 

11:20 – 12:05 

k.pobuta72@gmail.com 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

8. dr Katarzyna Rawska Tydzień B 

wtorek 

czwartek 

 

11:20  - 12:05 

08:45  - 09:30 

katarzyna.rawska@gmail.com 

bud. IEiZ 

pok. 2 

9. mgr Grzegorz 

Torbiczuk 

 

środa 

 

08:50 - 09:40 

 

grzesiek12a@interia.pl 

bud. IEiZ 

pok. 2 

10. dr Bogusław Ulijasz środy 
14:40 – 15:25 

boul@o2.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

11. mgr Aleksander 

Zawadzki 

wtorek 

piątek 

14.00 – 14.45 

09:00 - 09:45 

alek-z@wp.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 

12. dr Piotr Kozłowski środy 

czwartek 

12:00 – 12:45 

10:30 – 11:15 

nikea0@poczta.onet.pl 

 

bud. IEiZ 

pok. 2 
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